

# 200 STK ÖNDERLİĞİNDE ON BİNLERCE KİŞİ SARAÇHANE'DE BULUŞTU AİLEYİ SAPKINLARA FEDA EDEMEYİZ

Türk aile yapısının ruh kökünü hedef alan ve Allah'ın lanetlediği eşcinsel sapkınlığı meşrulaştırmaya çalışan sapkın akımlara "dur" demek için harekete geçen İslami STK'lar ve şuurlu aileler, Saraçhane'de bir araya gelerek, "LGBT dayatmasına son verilmesini, propagandasının yasaklanmasını" istedi.



## ON BİNLER: LGBT PROPAGANDASI YASAKLANSIN

● Aileyi, çocukları ve gelecek nesilleri LGBTİ dayatmasına karşı korumak için sahaya inen 200 sivil toplum kuruluşu ile duyarlı vatandaşlar, Saraçhane'de "Büyük Aile Buluşması"nı gerçekleştirdi. On binlerin katıldığı buluşmada, "Çocuklarımız, Ailemiz, İnsanlık için LGBT Propagandası Yasaklanmalıdır" çağrısında bulunuldu.

## ERYILMAZ: ÇOCUKLARIN CİNSİYETİ DEĞİŞTİRİLEMEZ

● Büyük Aile Platformu Genel Sekreteri Serdar Eryılmaz, "Biz çocuklarımız için, ailemiz için ve insanlık için buradayız. Tüm dünyaya buradan bir çağrıda bulunuyoruz. Artık çocuklarımızın cinsiyetlerini değiştirmesini istemiyoruz" dedi. • 8DE



S. ERYILMAZ



## Saygılı: Aile son kalemdir

"Ailemiz bizim son kalemidir" diyen yazarımız Prof. Dr. Sefa Saygılı, "Aile güçlü olursa, ülkemiz, milletimiz de güçlü olur" dedi.



## Normal görülemez

Bir Avuç İnsan Platformu Başkanı Nuri Kayhan: Ülkemizde sapkınlığın normalleştirilmesine çalışılması kabul edilemez.



## Bu belaya karşı olmalı

Rusya Devlet Başkanı Putin'in danışmanı Aleksandr Dugin: Allah insanı bir kadın ve erkekten yarattı. Bu sapkınlığa karşı durmalıyız.







# AİLEYİ SAPKINLARA FEDA ETMEYECEĞİZ!

## HABER MERKEZİ

Türk aile yapısının ruh kökünü hedef alan ve Allah'ın lanetlediği eşcinsel sapkınlığı meşrulaştırmaya çalışan sapkın akımlara "dur" demek için harekete geçen İslami STK'lar ve şuurlu aileler dün anlamlı bir buluşmaya imza attı. Aileyi, çocukları ve gelecek nesilleri LGBT dayatmasına karşı korumak için sahaya inen 200 sivil toplum kuruluşu ile duyarlı vatandaşlar, Saraçhane'de "Büyük Aile Buluşması"nı gerçekleştirdi.

## RUSYA KADAR OLAMADINIZ

Büyük Aile Platformunca, İstanbul Saraçhane Fatih Anıt Parkı'nda düzenlenen buluşmada, gazetemiz Yeni Akit'in Yazarı Sefa Saygılı'nın yanı sıra Yeni Şafak Gazetesi Yazarı Ersin Çelik, Oyuncu Burak Haktanır, Gazeteci Erem Şentürk, Prof. Dr. Tülin Oygür, Avukat Zühre Genişel, Rap Sanatçısı Resul Aydemir, Komedyen Recep Demirkaynak birer konuşma yaptı. Dr. Nesip Mustafa Merter, Prof. Dr. Nevzat Tarhan, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in danışmanı Aleksandr Dugin ise etkinliğe video konferans yönetimi ile katıldı. Güvenlik kontrolünden geçtikten sonra parka alınan katılımcıların, "Sosyo kültürel teröre dur de", "Aile sorununun değil, çözümün adresi", "Aile hedefte başını çevirme", "Sanat dünyasında LGBT propagandasına dur de" yazılı dövizler taşıdıkları görüldü. On binlerin katıldığı buluşmada, "Çocuklarımız, Ailemiz, İnsanlık için LGBT Propagandası Yasaklanmalıdır" ve "LGBT dayatmasına son verilmesini,

Türk ailesini hedef alan ve Allah'ın lanetlediği eşcinsel sapkınlığı meşrulaştırmaya çalışan sapkın akımlara "dur" demek için harekete geçen **İslami STK'lar ve şuurlu aileler**, Saraçhane'de bir araya gelerek, "LGBT dayatmasına son verilmesini, propagandasının yasaklanmasını" istedi.

## "BÜYÜK AİLE BULUŞMASI"

propagandasının da yasaklanmasını istiyoruz" sloganları atıldı.

İstanbul ve çevresinde olan herkesi bu programa davet ettiklerini söyleyen Büyük Aile Platformu Genel Sekreteri Serdar Eryılmaz, buraya 2-3 saat vakit ayrılmasının gelecekte çocuklar için atılan çok önemli bir adım olacağını dile getirdi.

## SAPKINLIK NORMALLEŞMEMELİ

Eryılmaz, şöyle devam etti: "Çünkü biz çocuklarımız için, ailemiz için ve insanlık için buradayız. Bu büyük aile buluşmamızın amacı LGBT propagandasının yasaklanması. Tüm Türkiye, tüm halkımıza, hatta tüm dünyaya, ulusal ve uluslararası arenaya, her tarafa biz buradan bir çağrıda bulunuyoruz. Artık çocuklarımızın cinsiyetlerini değiştirmesini istemiyoruz. Çocuklarımızın, gençlerimizin zihinlerinin bulanmasını, karıştırılmasını istemiyoruz. Medyada, akademi, eğitim dünyasında, gıdada, sağlıkta, hangi alanda olursa olsun artık LGBT dayatmasına son verilmesini, propagandasının da yasaklanmasını istiyoruz."

Bir Avuç İnsan Platformu Basın Danışmanı Nuri Kayhan ise "Türkiye Cumhuriyeti'nin içine bu şekilde sapkınlığın sokulmasını,

aleni bir şekilde normalleştirilmeye çalışılmasını doğru bulmuyoruz" ifadesini kullandı.

Programa katılanlar arasında yer alan ve ailenin önemine vurgu yapan gazetemiz Yeni Akit'in Yazarı Prof. Dr. Sefa Saygılı da şunları dile getirdi:

## AİLE BİZİM SON KALEMİZ

"Aile bizim son kalemiz. Bizi stresten, sıkıntıdan, her türlü tehlikeden koruyan muhafaza eden bir kalemiz. Ailelerimiz güçlü olursa toplumumuz güçlü güçlü olur. Aile güçlü olursa çocuklarımız, anne ve baba mutlu olur. Aileye karşı bugün en büyük tehditlerin başında, bu cinsel sapkınlık dayatması geliyor. Bu yüzden bununla mücadele etmek, buna karşı direnmek hepimizin görevidir. Çünkü ailemiz güçlü olursa ülkemiz, milletimizde güçlü olur" açıklamasında bulundu.

Büyük Aile Buluşması'na video konferans yöntemiyle katılan Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in danışmanı Aleksandr Dugin ise şu ifadeleri kullandı: "Sevgili Türk dostlarım. LGBT'nin normalleşmesine karşı bu buluşmayı düzenlediğiniz için çok mutluyum. Buraya farklı partilerden ve siyasi hareketlerden insanların katılmasına çok seviniyorum. Çünkü bu sadece

İslami değerleri korumaya çalışan dindar insanların bir meselesi değil. Bu nedenle, her şeyi tamamen normal olarak gösteren hatta sadece normal değil, aynı zamanda dayatıcı ve zorunlu hale getiren küresel liberalizmin düşüncesine karşı bir şekilde mücadele etmek kesinlikle gereklidir. Türkiye'de solcu ve sağcı demeden, parti ayrımı yapmadan her kesimden insanların bu protestoya katıldığı için çok mutluyum. Bu cinsiyetler arası normal ilişkiyi korumaya çalışan, aileyi ve insanların haysiyetini korumaya çalışan tüm insanların mücadelesidir. Oyleyse, görüşleriniz, kararlarınız, cesaretiniz, adalet duygunuz ve normaliteyi savunmanız için sizi tebrik ediyorum. Allah'ın insanı bir kadın ve bir erkekten, Âdem ve Havva'dan yarattığı açıktır. Bu, aileler, çocuklar ve insanlık haysiyeti için mücadeledir. Türkiye'de adalet için mücadele veren gelenekçi savunucuların bu belaya, bu sapkınlığa karşı birleşme eğiliminde olmasından çok mutluyum."

## TÜM FAALİYETLERİ YASAKLANSIN

Buluşmanın ardından İstanbul Üniversitesi önüne yürüyen platform üyeleri burada yaptıkları basın açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "LGBT örgütlerinin ülkemizdeki tüm faaliyetlerine son verilmesi, medya- akademi- iş dünyası- sanat- spor- eğitim aracılığıyla sürdürülen propaganda ve dayatmaların engellenmesi, gelecek nesillerin sağlıklı yarımlarının yasal güvence altına alınması ve aileyi destekleyecek adımların atılması devletimizden beklentimizdir."